
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 

07 ноября 2024 г.                                                                                         № 819-п 
 
 
 
О присвоении спортивных разрядов 
 
 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической 

культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой всерос-

сийской спортивной классификацией, утвержденным приказом Минспорта 

России от 19 декабря 2022 г. № 1255, постановлением администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края от 02 октября 

2023 г. № 652-п «Об утверждении административного регламента по предос-

тавлению администрацией Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края муниципальной услуги «Присвоение спортивных разря-

дов», на основании представления Ставропольской краевой федерации руко-

пашного боя и предоставленных документов, администрация Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края. 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Присвоить «второй спортивный разряд» Стенько Екатерине Дмитри-

евне, выполнившей требования и условия Положения о Единой всероссий-

ской спортивной классификации по виду спорта «Рукопашный бой». 

 

2. Отделу по информатизации и информационной безопасности адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

временно исполняющего обязанности заместителя главы администра-         



2 

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края  

Марченко С.И. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                         Д.А. Климов 


